



Foglio del prodotto

N.art. 7296133

**HUG Mini Fondi per dolci 3.8cm
5 x 54 = 270 pezzi**

Data d'introduzione

01.05.1998, Articolo rilasciato

Le mini tartelette da dessert HUG di morbida pasta frolla sono cotte al forno, ricoperte all'interno con una sottile glassatura con grasso vegetale incolore. È per questo motivo che rimangono croccanti tutto il giorno, anche se farcite.



Dati relativi all'articolo

Denominazione della confezione	unità gastro d'esportazione
Numero della tariffa doganale	1905.9085

Confezione

Massa esterna del cartone (lung. x larg. x alt.)	39.4 x 28.2 x 8.8 cm
Volume	0.0098 m3
Pallettizzazione (stratto x cartoni per stratto)	14 X 8 = 112
Spedizione postale	no

Con la presente si conferma che l'imballaggio dei prodotti risponde ai requisiti di legge dell'Ordinanza sui materiali e gli oggetti e del Regolamento CE 1935/2004 comprensivo dei relativi regolamenti nella rispettiva versione. I limiti specifici di migrazione (SML) e i limiti di migrazione globale sono rispettati, tenendo conto della composizione, della durata e delle condizioni di conservazione.

Contrassegno

Unità di costo codice EAN/unità CC	7610032509650
Unità di ordinazione codice EAN	7610032509650
Datazione	TT.MM.JJ

Pesi

Peso netto per unità di costo/unità CC	1.188 kg
Peso netto per unità di costo/unità CC	0.398 kg
Peso lordo per unità di ordinazione	1.586 kg
Quantità per cartone	5 x 54 = 270 pezzi
Peso per pezzo	4.4 g

Dimensione per pezzo

Altezza	13 mm
Diametro	38 mm

Caratteristiche

Aspetto	Tondo, lati conici, parte interna bucherellata e spalmata con sostanza. Colore da dorato a bruno chiaro.
Consistenza/struttura	Friabile, struttura bassa, sfaldabile.
Odore/sapore	Tipico di pasta frolla, lievemente dolce.

La denominazione specifica

Fondi dolci di pasta frolla, rivestiti

Ingredienti

Farina di frumento, grasso di palma non idrogenato, zucchero, **polvere di siero di latte**, emulsionante: **lecitina di soia**, sale da cucina, colorante: beta-carotene naturale.

Informazioni nutritivi

Allergeni

	Prodotto contiene		
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	<input checked="" type="checkbox"/> si	<input type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Crostacei e prodotti a base di crostacei	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Uova e prodotti a base di uova	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Pesce e prodotti a base di pesce	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Arachidi e prodotti a base di arachidi	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Soia e prodotti a base di soia	<input checked="" type="checkbox"/> si	<input type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	<input checked="" type="checkbox"/> si	<input type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Frutta a guscio (noci), e prodotti derivati	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione > 10 mg/kg	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Sedano e prodotti a base di sedano	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Senape e prodotti a base di senape	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Lupini e prodotti a base di lupini	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe
Molluschi e prodotti a base di molluschi	<input type="checkbox"/> si	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potrebbe

Valori nutritivi per 100g

2210	kJ
530	kcal
28	g grassi
13	g di cui acidi grassi saturi
62	g carboidrati
21	g di cui zuccheri
2	g fibre alimentari
7	g proteine
0.12	g sale
0.05	g sodio

Il prodotto è adatto per

- Vegetariani
 - Ovo-vegetariani
 - Latto-vegetariani
 - Vegani
-

Dati per l'esportazione

39.7	% amido	0	% grasso del latte
20.5	% saccarosio	0.1	% proteine del latte

Conservazione

Dalla produzione	420 giorni
Condizione di immagazzinamento	Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce (15 - 25°C, mass. 65 % u.r.).

Analisi

Contenuto d'acqua previsto	1.20%
Tolleranza contenuto d'acqua	0.9 - 1.5 %

Conferma

Il prodotto è stato fabbricato e confezionato secondo i principi, 'BPF' ed è conforme alla legge svizzera sugli alimenti ed alle successive ordinanze applicabili. Il prodotto è stato fabbricato senza ricorrere a procedimenti biotecnologici e non contiene materie prime, ingredienti o additivi geneticamente modificati. Il prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti.

Data della stampa: 10.05.2017

**Il foglio del prodotto online vale come originale.
Tutte le stampe o copie non sono valide.**